
PREFEITURA MU

Fls.n9:
Proc n»: JL
Rubrica:

'm
W^KBACABAL.MA

íÊa^m

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-05/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.904,47 (dezenove mil e novecentos e quatro reais e quarenta e
sete centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ̂ 0 / (9^ /2021

Nome:

,  .PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ● n



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 2 Publicação: 31/03/2021

Bacabal (MA), 30 de março de 2(í3ÍFEllUfiAMl^ClP^I,Dí^ACABAL-lífcrnecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

. ' í Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

\ aQ A /--v^^^pl^r do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.978,80
<rSl ' (oêzenove mil e novecentos e setenta e oito reais e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 -- Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

FIs. n2;

Proc. n»:
Código Identificador n u ●
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n4‘fi»tW(3fe&âüaiIkc PhRfl

9e313bn57fb52ca315eeb34d0531cce$7455a326971abf3e9r4857 10c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-04/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEBSON
MENDES MIRANDA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.866,80 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Malorial de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e  o MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e
CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA - '

Código identificador
0daaad75ebc95d6cd8b71ir4b42119eb9n443274213496408I0cca02aB346b8a
9e313bll57íb52ca315eeb34d05Blcce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-07/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

EüSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.975,40
(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02

Executivo; 02,04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

EÜSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Poder

Secretaria de Educação;

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código ídenliTicador:
0(Uaad7Sebc95d6cd8b711f4b42119eb9f!44327421349640810cca02a8346bB8
9e313bll57(b52ca315eeb34d0381cce67455a32697labDe9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-05/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento,

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.904,47 (dezenove

mil e novecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador:
Odaaad73ebc95d6cdSb7I]í4b42119eb9fl44327421349640810cca02aa346b88
9e313bll57fbS2c83ISeeb34d05aicce6745Sa326971abf3egf48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-08/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.975,04

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e quatro

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação,- 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

Código idcnlilicador:
Odaaãd75ebc9õd6cd8b7nf4b42119ebgfl44327421349640810cca02aS346b88
9e313bllS7fb52ca3159@b34d0581cce674558326971abf3e9f48572d87e30d

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-06/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www,bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n'BAC20210331



PREFEITURA

Proc. n^ AQ V

acabal-ma

DíAUlOOnCULDA l M \()-seçio3 Rubrica;'IS5N l67?-7063

exíRATo oe coNtfuio iioio)-o»/202: tXTRATO PE CONTRATO N« llffigi 1?/2P21

EXIRATO OO CONTRATO n* lí0101-03/2021 CP n* 001/2021 ^AftTtS. SECALTARIA
MUN:ClPAi OE ÍOIh:aÇÂO OE 0ACA6AI/MA e CUOPiLENE ARAÚJO ORJOO f<ywrr>efi:o

O* Cénefos AI»n*enxio£ da AgfKUltura Farrinar para AI»'n»]iUçãa E^t^ar VALOR: R$

19,970.18 PATA OE A&SINATURA 30/03/2021. PRAZO DE VtOENCíA ale 31/12/2021
FÚNTE$ 01 RECURSOS: 02 M Sac/etariA a» EducACâo.  U 361.0012.2023 M«Auiâf>(lo da

Meierida E^clar. 3 3.90 30.00 - Maler«al cJe Ccn»umo SlC»NArÀR)OS ROsilOA ALVES DOS

SANTOS ● SecreUoa Munc^pal de LQuca^ào, e ClAOOiiENE ARAUJO ● froduiotd Bacabâi

(MA), 30/03/2021

fX'ftATO 00 CONTRATO r» ● 110101 13/2021. CP r* 001/7021 PARTES StCRETARíA

VUNFCiPAL PE EOUCAÇÂU Ot 9ACA9AL/MA « FRANCISCO VIEIRA VIANA O0JE1O

P^Krecmenlo de A1«me)*t4<Fú& da A^r>cuUura Fam<liaf para ALmeniaclo Escolar.
VALOR RS 19 9Bl>,nb DATA Of ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20 DE VliStNClA' da

ai6 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. D2.04 ● Secrciana de Ed^(3u.

12 3Cl GC12.2023 ● Manuiençáo da Merenda Escolar. 3.3 90.30.00 ● Maicri»! de Co^iSumo.
MiôNATABIÜS' CONTRATANTE » Sra. ROSKDA AlVES DOS SANTOS > Svcfdaf<a Municipal df

rtlycaçâo. e 0 CONTRATADO O Sr. FRANCISCO VIEiRA VIANA - ProdutiK MaMbal {MA1.

.TO/03/2021.
EXTTIATO 0£ CONTRATO N« 11010104/2021

EXTRATO DE CONTRATO W* 130101 14/2021

EXTRATO DO CONTRATO 110101-04/2021 CP n t 001/2023. PARTES; SfCRETARIA

MUNICIPAI DE FDUCAÇÂO D€ 6ACARAL/MA c CLíBSON MENDES M1RANDA, ORJFTO

ForncdirTiento de Ahmeritkios da A^r<ultyra fam«uar para Aiin:enia^ao Escolar
VALOR R$ 1986680 DATA DE ASSINATURA. 3C/03/2021 PRAZO PE ViOÊNClA. A pan<r da

aswiatura aré 31/12/2C21 FONTES 0€ RECURSOS 02.04 Secieurta de EduCKlO.

12.3610012 2023 ● ManuiertçZp da Merenda Escolar.  3 3903000 ● Maienalde Ccr.sunio
SiCNATAftlOS ROSaOA ALVES 00$ SANTOS Secreta Mun<^ de EducacAo, e o

CltSSON MENDES M'RANDA ● PioduicK, Sacabal (MA). 30 de março d« 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 0$/2021

EXTRATO DO C.ONTFIATO r,« 1101011.1/2021. CP n® 001/2071 PARTES SEtREtARJA

MUMCIPAl DL EDUCACAO DE BACABAl/MA e GEOVANDfR SOUSA DOS SANTOS. OBJUO.

Forneorneiuo de (léneros A>««n»ntioO) Oi A^rtoidura Fami«;a' para AiirripiiiA<3o Exolar

VALOR R$ 19191.S0 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da asçi<iJtu<a ato

31/12/2021 FONTES Dt KLOJRSOS 02 04 Secrela ia de EdiKaçiu. 12.361 0012 2023 ●

Manyiençid da Merenda EuoJar, 5 3 90 30 00 Malerial de Coo^umo. SIGNATAriOS.
ROVIDA AlVES DOS SANTOS ● Se<reti"3 Alu pai dc Educacão GEOVANOER SOUSA DOS

SANTOS ● Produtor Oacabal (MA), 30/03/3Q2L

EXTRATO Ot CONTRATO N« U010l-1$/202L

EXTRATO DO CONTRATO n* 11010105/2021 C? n ● OOJ/2021, «ARTfcS* SECRETAP.A
MUN<ClPAL OE EDUCAÇiO OE 0ACABAL,'MA e CLUDE PINHEIRO PA $llVA 06JF70
Fornec^mentD de Gêneros Alirr>eni/ci05 da A|tr<\aftuca Farru.ar (ura Allmenlaça^ t^ccUr
VAlOR. RS 19.904,47, DATA 0£ ASSINATURA 3C/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA A partir da
asjHtatura atê 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 .  Setretanj oe tdycaçâo.
12.5(31 0012.2023 ● MariütençSo da Merenda iscdar: 3.3.90 30.00 Matenai dc Consumo
SIGNATÁRIOS. ROSILDA AlVES DOS SANTOS Secretaria Municipal dc EdücaçSo CLtIDE
PINHEIRO OA SILVA < Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2Ü21

EXTRATO DE CONTRATO N» UOlOl-OC/2021

ÜCHATO DO CONTRATO nf llOlÜl-15/2021 CP o í 001/2023 PARUS SECRtlARiA

MUWCIPAl DE EDUÍA(;/lU Of RACABAL/MA e HUPECY ROPPiGUES MfNDFS OBIÉTü

Fc'T'ri«'or>iento de Generoi Aiimrniicío^ ca Ae^icuüuia Farm>ar para Al mentaçit.' Escolar

VAlOR: R$ I9989.7S DATA Of ASSINATURA: 30/05/2071 PRA70 da uiSmaTu^a ate

a/i//2Ü21. FONUS DÊ RECURSOS. 02.04 Secretaria de Educaçío, 12 561 Ciül2 2023

Manuttftslo da Merenda Escolar, 5.3 90 30.00 - MaterMl de Consutrio. SiGNATARiOS Sra
ROSILDA ALVtS DOS SANTOS ● Sectetári?* Mur<ipal de Educsçío e HILDFCV RODRIGUES

MENDES ●● Produtara. fiacab.il tMAj. 30/03/2021

EXTRATO Ü6 CONTRATO N^ 110101-16/2021

EXIRATO DO CONTRATO r« 11010106/2021, CP r>,» CN31/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO DE 8ACA8AL/MA f. DEJSENIRA OUVE ISA 04 SllVA OOJtTO.

Fornecimento de Gênerof AUmentíc:» d» Agr^uRura Familiar para Alinemaçio Escorar

VALOR R$ 19 976.80 OATA DE AS5 NATURA 30/03/2021 PRAZO DE VICÉNClA' A pa.mr 3j

aivnaiura ate 31/12/2021. fOMÊ$ OE RECURSOS 02 04  ● Secretaria de Educacio

U 3o) 0012 7025 Ma.niJtençlc da Ale^ervia Etcriar. 3 5.90 30 00 ● Material de Consuma
SIQNAIARIOS' RUSIIDA ALVTS OOS SANIOS

DEUSFNIRA OUVElRA OA SllVA ● Produtora. Bacabaí (MA), 30/03/2021

EXTRATO Ci CONTRATO NT 11010107/2021

Secrerana MuArcipaF de EducaçZo, e

tx"RATO DO CONTRATO nF 110101* 16/2071. CP r.» (»l/202l PAR TF S SECRETARIA

MUMC.IPAt DL EDüCaÇÁO DE BACAQAl/MA * H»!£MS SOUSA MOHArS. 0&JETO.
fornecimeiuò rte GênetOi AlnnenKio» 'Ja Ag^tcudu^a Fani», ar para Ai:rnencaç3o ficolar

VAlQR «5 19 091.80 DATA DE ASS'NAluRA 30. 05/7021 PRAZO V GÊNCIA <lâ as^ rwtura
ate 51/12/2071. IQNUS DE RLCu«SOS: 02 04 - Secretaria de Edura^Ao. 12 36) 0012 7023
ManutençS^ da Merertda E«o;a'. 3 5 90.3000 - Mate'4< dç Cpnwmo SIGNATÁRIOS'

ROStlDA ALVES DOS SANTOS Secreta'la Mirxrpai de EducPÇiO. « IRlENIb SOUSA MORAIS
Prddutdra. Sacabal |MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nt 11010M7/7021

7 110JCJ 07/2021, CP n ● 001/2071. PARTES SECRETARíAIXTRATO DO CONTRATO

MUNIOPAl Or EOUCACÁO DE 8ACABA1/MA e EUSlONlO Dt SOí/SA GOMES 08IET0

fc»rne<imento de Gêneros AlmentíciOi da Adriculturj Familiar pjra Alimentaçlo Eç<â'ar
VAlOR. RS 19.975,.40 DATA 0£ ASSINATURA, M/05/7071 TRA/Ü ÜE VICENCA A «rtir da

aisinatura ate 31/12/2021. FONU5 DE RECURSOS. 02 04 ● Secretaria oe Educa^êo

12 561 0012 2073 ● MinutençSo da Merenda Escolar,  3 3.90 50 00 Matenâl de Conçumo
SIGNATÁRIOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS Srcretaria Muniopal de EducaçSc, e

EUSIONIO Dt SOUSA GOMES - Produtor, ear.alal (MA), 50/03/7021

EXTRATO DO CONTRATO ne IJOIOI 3 7/7021 CP r.^ COl/2021 PARUS SECRETARIA

VUNJCíPAl Of EDUCAÇAQ DE &ACA8AL/MA e ^ANtlDE DA CONCflçAO OBfRO

rt^^n^i.mento de Cêrierot Avmeniíctc4 da AtAoj'a'a Fa^iha' para A:n>«ntac3o luolar
VAIOB' RS 19 991.17 DATA DE AlSINATuftA 30/03/2071. PRAZO da amru»li»ra are

51/12/7021 FONUS DE RECURSOS: 02 04 Secretarra de Educaçio; 12.561 0012 2023 ●

Matiutençío da Merertda F^colar. 3.3,90.30 00 ● Matenal de Coniuino SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS Scc'ç?a.'iô Mumcyal de EdUíâSÍO. e IVANILOE DA

CONCnçAO ● PfOdulCira. (lacabal (MA). 30/03/2071,

EXTRATO DE CONTRATO m 11010M8/ZD21EXTRATO DE CONTRATO N« 110101 «08/2021

IXÍHATÜ DO CONIRAIÜ nV 3I010I-W2DZ3. CP nt 003/2021 PAfiTFS SECRETARíA

MUNICIPAL K EDUCAÇÃO DE 8ACAfiA'./MA c FVfftlANÍ BARROS ABREU. OBiETQ:

FornefKnento de Ger>«ro^ AI>mer>t>ocs dt Agncultora Família/ para AlnientaLio E«o-a-

VALOH RS 19 975,04 DATA OE ASS1NATUFLA 30/03/2021 PRA/0 OE VÍGCNOA

31/12/2021. FONTES DF RECURSOS 07 04 Secrttana de EducaçUd; 17.561.CCl2 2023

ManutençSo da Merenda Escolar. 3.3 90 30 00 > Matéria! d« Consumo SiGNATAR;OS

R01UDA ALVES DOS SANTOS - SecretAna Mijr^roal de fOuCRÇdO. FVERLANE BARRCS

ARRFu « Produtrya Bacaaal (MA), 30/03/7071

EXTKATO DE CONTRATO N* 110101-09/2021

CX~RATO 00 (ühTRATÜ 110101 1R/2Q71. CP n« 001/7021 PARUiS SFCREIARIA

MUMCIPAl OF FDUCACÁO 0? RACARAl/MA e 10AO DA CONCFICACJ SILVA OBJ FIO.

Fornecimento de Gêneros AlimeninfO^ ds Af^Ku.Lura Familiar para AimenraçSn twplar,

VALOR RS 19 954,5/ DATA DE ASSINATURA 30/03/7021 HRA*0 da a<S<Wi(ura ate
51^2/7021 FONTES DF RECURSOS C70i SetreU^te de Fduceçao, 12^1.0012 2023 -
TA«mgter><3o da Merenda Escolar; 3 3.9C30UU - MaLenji de Consumo. SIGNATÁRIOS*
ROSILDA AlVES 00$ $ANTC)$ Secretara M^mopai de Edb<»4>0. e JOAO DA CCNCf<40
saVA Ptoduior. Ractoal |MA), 50/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-19/2021

EXIRATO 00 CONTRATO n« 110101-09/2021. CP n» 001/7021 PARTfS SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCACÁO Dé FUCABAL/MA e FRASCtSCA UMA DA SJLVfiRA ESPEaf

OBJETO Forrtectmemo de Cênerr» Ai^mentiOOt da A^r^^Uuia fa/riiVar para AiirT%er.taçáo

f>C0lar VALOR. R$ 19 704,40 OATA D€ ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 OE VIGÊNCIA

31/17/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 « Secretana de EducaUdl 37 361 0012 7025

MamitençAn da Merertda Escolar; 5 3 90 5000 ● Metrriel de Comumo SIGNATÁRIOS

ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Uuniopal de Lducaçio, f'RANC6CA UMA DA

SILVEIRA - Produtora. Bacat»( tMA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nt llOlOMQ/2021

tX*RATO DO CONTRATO r* 130101 19/7021 CP r T 001/2071 PARTES' SECRETAR A

Mi.íNiCiPAL OE kOUCAÇÁO OE 9ACA8Ai.'MA e 30Á0 RCPRiGUES 01 SOUSA, OBJETO.

ft.'rrrcrrneritd de ôêrterct Alimentírrot da A)pcLrtu'3 Fam.l a' para Alimentaçjo Fsco<jr
VAlOR. RS 19 991.50 DATA OE ASSINATURA. 30/03/2071. PRAZO da sitmatura ate

51/12/7021. FONUS Oi RECURSOS. Secetana de Êducaçio, 12,3610012 7025 -

Mariuicnçio da Merenda £«oljr, 5 3.90.30.00 * Matenal de ConsuiTiü SIGNATÁRIOS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Setreiária Muniopal de Edueteín, o C CONTRATADO -

Prn.Mor 6acaba1 jMA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« llOlOl-ZO/2021

FXTRA70 DO CONTRATO n« 110101-10/7021 CP n 001/2071, PARUS: SFCRETAR1A

MUNICIPAL D6 EOUCAÇAo D£ BACA&AL/MA - FRANCISCO DA SUVA SOUSA OBJETO

FprAecimentp de Gêneroç ALmenttrjos da Agntuiturt Ftmihar para Ai<meirtaç3o f$ro:ar
V»10R. BS DiTA Of. ASSIMATUBA- 30/Oi/iOU PRAZO M VlGÍNCIA

JI/12/ZOZl EUNTES B€ RECURSOS UZ ■ Poder t.ctipl.vo, 02 M - Secrei.ru oe Eoucjçío.

12 SEI 0012 2023 - Uorurreofio <U Meterxu EscoUr; J.i POidOO MAtefr.l 0« Om,wq.
SKSSiTAnrOS aoSlUOA AEVES aos santos . Secrelino MunA.Ml de EducA;<o. e

FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor OscAlMl IMA), M/032021

EXTRATO DE CONTRATO M UOlOI-11/2021

H‘BAT0 OO CONTRATO e' 110101-20/2021 CP r« 001/2021 PARTES' SECRETARIA

MUWOPAl OE EOÍICAÇÍO DE BACABAC/MA c lOSE VAGNO RODRIGUES MtNUES OBJETO;

Pofi-ecimenio dc GEiieroF Ainu«ntKip. 03 A^ncunura Faniihjr par. AlimemaçSo Estoixr.

VALOR- fiS 19992,00 OATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRA/0 da «SieatUta ití
31/12/2021 fÜNIFS OE RECURSOS 02 -03 Secretsna d« lOuoaçJo. 12 3E1 0012.2023

MaPuten^So da Mererda Lseolai; 3 3.90 30.00 - Maten.i de Cpewmo. SiGNATÀRIOS-
BOSllDA AlVES aos SANTOS Seereliria Mu-iicipal de Edu<a(Su. e lOSE VAGNO

RUORICUCS MENDES - Produloi BacaMI (UAI. 30A13/202I.

EXTRATO DE CONTRAIO N< J10I01-2I/2021

EX"RATO 00 CONTRATO n« 110101-21/2021. CP r. 001/2021 PARTES SECRETARIA

MUNICIPAI OE EOUCAÇÀO DC BACABAUMA e 105EUA OLIVEIRA DC p.NHO OBJETO
F(.rfteriA>eeto de Gêneros ASrnemicio. da Ag-KiiRura Fan.|l.ar cara Al.nieniatSo ElecRar

VAlOR. RS 19 995.30 DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021. PHAÍO. da aisinatiira ate

31/12/2021. TONTES OT RECURSOS: 02 04 - SecrelaMa de EduMílo. 12.361.0012.2023 ●

Uaniitencáu da Merenda Escolar. 3.3.90.30.00 - Matenal de Consurrro. SIGNATAHiOS.
HÜSilüA ALVES DOS SANIOS ● Secretaria Municoal de tducaçjo, lOSLlIA OLIVLIRA OE

PINHO - Prodiiiura. (laealiai (MA|, 30/03/2021.

EXIRATO OE CONTRATO N» 110101-22/2021

CXIRAIO DO CONTRATO n' ILUIOI 22/2021. C“ n» 001/2021 PARTES- SECRETARIA

MUf.lCIPAl DE EDurAÇiO OE BACABAL/Wjá i- lOSENILDA t)A SllVA PEREIRA OBJETO'
Forriecmento de Gênero. Al-menióiot da Ag-.euitura rarniliar para Ai,mentaE3o Etcdar dc

de Bao6.ll MA VAlOR: RS 19 934.40 DATA OE ASS NATllRA 30/03/2021.

VKAZO da asvpaiura ate 31/12/2021 EONTes DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de

Ea.Kasdp. 12.361.0012 2023 ManutentAo da Merenda Escolar. 3 3.90 3000 - Miietral de
Cu-HA-rno SICMATArios ROSitOA AlVES SC» SANIOS - Secreiana Uumopal de lduia;ao.
e lUStNLlDA DA SILVA PERtiRA - Prcdtncra Bacabal IMAI. 10/03/202:

' u'0 o

EXTRATO OO CONTRATO n.» 110101-11/2021 CP n.« 001/2021. PARTES; SECRETARíA

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO oe BACABAL/MA e FRANCISCO PAULO MtOE'ROS OE UMA
OBJETO Fornecimento de Gêneros Aiimenticiot da ARticultur. Fannliar ua-a AlanentJKlo

EnDlat. VALOR RS 19.961,90. DATA OE ASSiNATURA: 30/03/2021 PRA20 OE VIGENDA A

oarlir da asiinalura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de

Lducaçlo, 12.361.Ü012.2023 - ManuteneSo da Merenoa Cscplar; 3.3 90.30.00 ● Matenal Oe
CdmiiiriO SIGNATÁRIOS ROSILDA ALVES DOS S.VNIOS - Secirtaiia Municipal du Educaçad,

FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE UMA - Piodutor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-12/2021

O

EXIRATO DO CONTRATO r>.t 11010M2/205J CP 0» OQJ/ZOZl PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DL ÊDUCAÇÁO OÊ BACA8AL/MA « FRANCISCO RIBEIRO DC SOUSA JUNiOR

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios dt AiriCuUuro Fam.iitr pt',3 AiimenLsçêo
EscoUr VALOR R$ 19 981.10, DATA DE ASSINATURA 50AI5/2071 PRAZO DE VIGCNCIA

51AZ/7CI2) FONICS OE RECURSOS 07 04 Secretta» d« Educ4($o. 17.561 Ú012 2025

M^ruter^á^ d4 Meri^t E$ccUr. 3.3.90.30 00 ● Meiert.it de Conwmo. SIGNATÁRIO'
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secrelárid MjoKipa de Cduc4^, e traNCJSCO R BE'RC Pl

SOUSA luNiOR - Produtor (MAj, 50/05/7021.

225 .  * Rj»a,t ;>la ,● r», n-

4 aU'a«Pv*-P* "  I»C*


